MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 16/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em
27 de fevereiro de 2020, torna público a Resultado preliminar da Prova de Títulos
do Edital Campus Ibirubá nº 16/2023 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Informática Geral, conforme
segue:

ÁREA: INFORMÁTICA GERAL

Resultado preliminar da Prova de Títulos Área Informática Geral:

Candidato

Pontuação

Pontuação
total

Titulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Daniel Matheus Kuhn 30 18 15 63

Diana Braatz 0 0 0 0

Lisiane Reips 0 20 0 20

Rodrigo Cargnelutti 20 0 0 20

      Ibirubá, 29 de junho de 2023.

Sandra Rejane Zorzo Peringer
Diretora Geral do Campus Ibirubá do IFRS

		2023-06-29T13:07:38-0300